

# Materials Agreement

Project: Fieldcrest Phase 1  
 Date: December 3, 2024  
 Developer: Integrity Building Group, LLC

File No.: 2024-D16

Water Line		Anticipated		Estimated	
Item #	Item Description	Units	U/M	Price	Total
41810	6"x 18' D.I. Pipe	2.00	jt	\$444.60	\$889.20
41864	8" x 18' DI Pipe	154.00	jt	\$585.54	\$90,173.16
42120	4' bury hydrant	4.00	ea	\$3,200.00	\$12,800.00
42325	MJ Gate valve 6"	5.00	ea	\$852.00	\$4,260.00
43031	8x8x6 Anchor Tee	4.00	ea	\$204.00	\$816.00
42845	MJ Anchor coupling 6 x 18	4.00	ea	\$178.22	\$712.88
41794	8" plug w/2" tap	1.00	ea	\$100.12	\$100.12
42015	8x6 MJ Tee	1.00	ea	\$172.45	\$172.45
42149	8" DI sleeve w/2" tap	1.00	ea	\$193.95	\$193.95
42335	8" Gate Valve	5.00	ea	\$1,357.05	\$6,785.25
42100	8x8x8 MJ TEE	1.00	ea	\$208.32	\$208.32
Building Code					
	Receipt To:				
Subtotal:	<b>451-0000-208-1250</b>				\$117,111.33
Sales Tax:	<b>451-0000-207-0201</b>			9.50%	\$11,125.58
Project #	<b>WA2551</b>			Water Total:	\$128,236.91
	Expense To:				
Water Acct. #	<b>451-0000-605-9003</b>				

